
بررسی همکاری های ایران و کویت 
سفیر جمهوری اسامی ایران در کویت با معاون 
نخست وزیر و وزیر نفت کویت دیدار و پیرامون 
نحوه گسترش همکاری های دوجانبه در زمینه های 
صنعت نفت، انرژی و موضوعات مشترک مد نظر 

دو طرف بحث و تبادل نظر کرد.
 در این دیدار که با حضور شیخ نمر فهد المالک 
الصباح قائم مقام وزارت نفت برگزار شد، عماد 
محمد العتیقی وزیر نفت کویت گفت: روابط 
دیرینه دو کشور همسایه بر پیوندهای ناگسستنی، 
تاریخ مشترک و روابط خانوادگی مبتنی است و 
همکاری دو جانبه در زمینه های انرژی و نفت 
سابقه چندین و چند ساله دارد زیرا هر دو کشور 
از بنیانگذاران سازمان اوپک هستند.العتیقی افزود: 
ما همواره به روابط صمیمانه با جمهوری اسامی 
افتخار می کنیم و امیدواریم این روابط و همکاری 
دوجانبه روز به روز گسترش یابد.محمد توتونچی، 
سفیر جمهوری اسامی ایران در کویت نیز در این 
دیدار ، ضمن اباغ سام وزیر نفت کشورمان به 
مقام کویتی و تبریک انتصاب وی به عنوان وزیر 
نفت و آرزوی موفقیت برای دولت جدید کویت 
گفت : »دولت جناب آقای دکتر رئیسی توجه 
خاصی به گسترش روابط با همسایگان خود دارد 
و طی دو سال گذشته همکاری دو کشور به ویژه 
در زمینه تبادل هیئت های رسمی پارلمانی ، گارد 
ساحلی و مشورت های سیاسی منطقه ای افزایش 
و رشد قابل توجهی داشته است .«توتونچی افزود 
: امکانات وسیع سرمایه گذاری خارجی در زمینه 
صنعت نفت و انرژی در ایران فراهم شده است 
و آمادگی کامل جهت هرگونه سرمایه گذاری 

مشترک و استفاده از این فرصت وجود دارد.

 مراسم چهلمین روز شهادت 
سید رضی در حرم حضرت رقیه)س(

مراسم چهلمین روز شهادت سید رضی موسوی 
در حرم حضرت رقیه )س( در سوریه برگزار شد.

سفارت ایران در سوریه در پیامی در شبکه 
ایکس نوشت به مناسبت چهلمین سالگرد سردار 
شهید سید رضی موسوی که در جریان بمباران 
موشکی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، 
مراسم یادبودی در حرم بانو رقیه سام الله علیها 
برگزار شد.حسین اکبری سفیر ایران در سوریه 
طی سخنانی از خدمات این شهید بزرگوار به 
محور مقاومت در سوریه و لبنان تجلیل کرد.در 
حمله موشکی رژیم صهیونیستی به دمشق سردار 
سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی از مستشاران 
نظامی باسابقه سپاه در سوریه به شهادت رسید.

وی از همرزمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
و مسئول پشتیبانی جبهه مقاومت در سوریه بود.

 شهادت یک مستشار ایرانی 
در پی حملات صهیونیست ها

سفارت ایران در سوریه از به شهادت رسیدن یک 
مستشار ایرانی در حمات صهیونیست ها به حومه 

دمشق در روز جمعه خبر  داد.
سفارت ایران در سوریه  جمعه شب در پیامی در 
شبکه ایکس به زبان عربی در این ارتباط نوشت: 
گروه تروریستی صهیونیستی با نقض قوانین 
بین المللی و حاکمیت سوریه به یک محله مسکونی 
در حومه دمشق حمله موشکی کرد و یک مستشار 
نظامی جمهوری اسامی ایران به شهادت رسید.

سفارت ایران تاکید کرده است که پاسخ به این 
جنایت قطعی است.

تائید دزدی ۵۰۰ هزار بشکه نفت ایران 
توسط آمریکا

وزارت دادگستری آمریکا با طرح اتهام علیه آنچه 
آن را شبکه تامین مالی سپاه پاسداران ایران عنوان 
کرده است، بیش از ۵۰۰ هزار بشکه نفت ایران را 

توقیف کرد.
 وزارت دادگستری آمریکا با انتشار یک بیانیه علیه 
آنچه »شبکه تأمین کننده مالی سپاه پاسداران 
ایران« خوانده است، اتهامات تروریسم و فرار از 
تحریم را مطرح کرد و به این بهانه ۵۲۰ هزار بشکه 
نفت ایران را توقیف کرد. در این بیانیه که روی 
وب سایت وزارت دادگستری آمریکا قرار گرفته، 
این وزارت خانه با طرح ادعاهایی از بازگشایی سه 
پرونده فدرال در دو دفتر دادستانی ایالات متحده، 
به عنوان جدیدترین پرونده در مجموعه تاش ها 
برای مبارزه با صادرات غیرقانونی نفت ایران که 
بودجه سپاه پاسداران انقاب اسامی ایران را 
تامین می کند، خبر داد.  وزارت دادگستری آمریکا 
به همین بهانه اتهاماتی را نیز علیه خریداران نفت 

خام ایران در چین، روسیه و سوریه مطرح کرد.
همچنین در این بیانیه آمده است: در منطقه جنوبی 
نیویورک، هفت متهم، از جمله یکی از فرماندهان 
سپاه پاسداران ایران و ماموران یک گروه انرژی 
ترکیه به جرایم تروریسم، فرار از تحریم، کاهبرداری 
و پولشویی در ارتباط با قاچاق و فروش نفت ایران به 
خریدارانی در چین، روسیه و سوریه متهم شده اند. 
عاوه براین، ایالات متحده ۱۰۸ میلیون دلار را که 
به عنوان بخشی از طرح این متهمان برای تأمین 
مالی سپاه پاسداران انقاب اسامی استفاده می شد، 
ضبط کرد.وزارت دادگستری آمریکا با بیان اینکه   
»این ۱۰۸ میلیون دلار متعلق به شرکت سهامی 
خاص نفت چین )سی اوپی سی( است« مدعی شد 
این شرکت به عنوان شرکت صوری متعلق به سپاه 
پاسداران ایران فعالیت می کند. وزارت دادگستری 
آمریکا به عاوه علیه یک زن چینی به نام شائویون 
وانگ و یک شهروند عمانی به نام محمود رشید 

عمور الحبسی اعام جرم کرد.

اخبار گزارش

یک منبع ایرانی تاکید کرد: سپاه پاسداران انقاب اسامی 
و نیروی قدس هیچ گونه مرکز، پایگاه، پادگان و یا تاسیسات 
در عراق و سوریه ندارند و ادعاهای آمریکا دروغین و گمراه 

کننده بوده و این امر برای همه آشکار است.
یک منبع امنیتی در مرکز مستشاری ایران در سوریه در 
گفت وگو با خبرگزاری یونیوز تاکید کرد که حمات به 
عراق و سوریه نقض آشکار حاکمیت دو کشور و تجاوز 
به خاک آن ها است.وی گفت: تجاوز آمریکا را محکوم 
و ادعاهایی که به آن ها استناد می کند را رد می کنیم. 
این تجاوزها پیامدهای وخیمی برای نیروهای آمریکایی 
در منطقه دارد و پاسخ ها به این رفتارهای متجاوزانه 
افزایش خواهد یافت. دولت ها و مردم  دو کشور هرگونه 
تجاوز و اشغالگری در خاک خود را نمی پذیرند.این منبع 
امنیتی ایرانی خاطرنشان کرد: این تجاوز نشان می دهد 
که اشغالگران آمریکایی در راستای منافع امنیتی خود و 
منافع رژیم صهیونیستی در این دو کشور فعالیت می کند 
و آمریکا نیروی اشغالگر واقعی است.این تجاوز بر این 
مساله تاکید دارد که آمریکایی ها به هر بهایی که شده 
است باید از منطقه خارج شوند زیرا منجر به بی ثباتی و 
هرج و مرج شده اند.وی افزود: مقابله مقاومت اسامی عراق 
با اشغالگران آمریکایی  در راستای حمایت از فلسطین 
بدون شک گسترده تر از قبل ادامه خواهد داشت. این 
تجاوز مانع مقابله مقاومت با دشمن در میادین مختلف 
نخواهد شد. گروه هایی که از عراق و سوریه دفاع کردند 
از ملت مظلوم فلسطین نیز دفاع می کنند هر چند بهای 
آن سنگین باشد.این منبع ایرانی گفت: بار دیگر تاکید 
می کنیم که سپاه پاسداران انقاب اسامی و نیروی قدس 
هیچگونه مرکز، پایگاه، پادگان و یا تاسیسات در عراق و 
سوریه ندارند. ادعاهای آمریکا دروغین و گمراه کننده 
بود و این امر برای همه آشکار است.وی همچنین گفت: 
اقدامات پیشگیرانه گروه های مقاومت در عراق و سوریه 
مانع خسارت های گسترده در پی این تجاوزها شد.برخی 
منابع ایرانی در گفت وگو با الجزیره نیز تاکید کردند، در 
مناطق سوریه که آمریکا به آن ها تجاوز کرد پایگاهی 
برای سپاه پاسداران و نیروی قدس وجود ندارد.این منابع 
خاطرنشان کردند، ادعای واشنگتن مبنی بر هدف قرار 
دادن نیروی قدس سپاه در سوریه غیرواقعی بوده و  به 
مثابه ریختن خاکستر در چشم است.سفیر ایران در دمشق 
گفت که تجاوز آمریکا به عراق و سوریه با هدف جبران 
شکست های رژیم صهیونیستی و تقویت تروریست های 
تکفیری مسلح انجام شده است.سفیر جمهوری اسامی 
ایران در دمشق گفت که »اقدام تروریستی« دولت آمریکا 

در تجاوز شب گذشته به سوریه و عراق بیش از هر چیز 
با هدف »جبران شکست های رژیم صهیونیستی« صورت 
گرفته است. حسین اکبری همچنین عنوان کرد که این 
تجاوز در راستای ایجاد خلأ در مرزهای عراق و سوریه به 
منظور تقویت »تروریست های تکفیری مسلح« انجام شده 
است.سخنگوی وزارت امور خارجه ایران حمات نظامی 
آمریکا به مناطقی در عراق و سوریه را شدیدا محکوم 
کرد و نسبت به خطر گسترش ابعاد و جغرافیای جنگ 
و درگیری در منطقه هشدار داد.در همین خصوص ناصر 
کنعانی این حمات را ناقض حاکمیت و تمامیت ارضی 
عراق و سوریه، حقوق بین الملل و نقض صریح منشور ملل 
متحد خواند و افزود: افزون بر حمایت تمام عیار آمریکا از 
چهار ماه حمات بی امان و وحشیانه رژیم صهیونیستی 
علیه ساکنان غزه و کرانه غربی و نیز حمات نظامی به 
یمن و نقض حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور، حمله 
شب گذشته به سوریه و عراق، اقدام ماجراجویانه و خطای 
راهبردی دیگری توسط دولت آمریکاست که نتیجه ای جز 

تشدید تنش و بی ثباتی در منطقه نخواهد داشت.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسامی ایران 
حمات نظامی آمریکا به عراق و سوریه و یمن را صرفاً 
تامین کننده اهداف رژیم صهیونیستی برشمرد و گفت که 
اینگونه حمات، دولت آمریکا را بیشتر از قبل در منطقه 
درگیر می کند و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را 
تحت الشعاع قرار می دهد.وی ضمن هشدار مجدد نسبت 
به خطر گسترش ابعاد و جغرافیای جنگ و درگیری در 
منطقه، تداوم اینگونه ماجراجویی ها را تهدیدی برای صلح 
و امنیت منطقه ای و بین المللی خواند و گفت: جمهوری 
اسامی ایران مجددا بر مسؤولیت جامعه جهانی و نیز 
شورای امنیت سازمان ملل متحد در پیشگیری از حمات 
غیرقانونی و یکجانبه آمریکا در منطقه و پیشگیری از 
توسعه دامنه های بحران تأکید می کند.این دیپلمات 
ارشد ایرانی بیان کرد: همانگونه که جمهوری اسامی 
ایران بارها اعام کرده ریشه تنش و بحران در منطقه، به 
اشغالگری رژیم اسرائیل و تداوم عملیات نظامی این رژیم 
در غزه و نسل کشی فلسطینی ها با حمایت نامحدود آمریکا 
برمی گردد و بازگشت ثبات و امنیت در منطقه جز در سایه 
تمرکز بر ریشه بحران و عاج آن متصور نیست.سخنگوی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید تصریح کرد ارتش آمریکا 

دنبال درگیری با ایران نیست.
جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید 
بعد از حمات آمریکا به نقاطی در داخل عراق و سوریه 
گفت واشنگتن دنبال درگیری با ایران نیست. کربی 

گفت: »ایالات متحده دنبال درگیری با ایران را در 
سطح گسترده تر در خاورمیانه نیست.  اما همان طور که 
رئیس جمهور تصریح کرد برای دفاع از مردم و پاسخگو 
کردن عامان صدمه به آمریکایی ها در زمان و مکان 
مورد انتخاب خودمان، تردید نخواهیم کرد.«اظهارات این 
مقام سفید اندکی بعد از آن مطرح شد که »جو بایدن«، 
رئیس جمهور آمریکا نیز در بیانیه ای مدعی شد کشورش 
دنبال درگیری های گسترده تر در منطقه غرب آسیا نیست.

مایکل اریک کوریا رئیس فرماندهی مرکزی آمریکا 
)سنتکام( مدعی شد : نیروی قدس سپاه پاسداران ایران و 
گروه های شبه نظامی وابسته به آن تهدیدی مستقیم علیه 

منطقه و امنیت آمریکایی ها هستند.
 حساب کاربری سنتکام در ایکس به نقل از کوریا 
نوشت: ما به اقدام و انجام هر کار لازم برای حفاظت از 
مردم مان و مسئول پذیر کردن کسانی که امنیت آنها را 
تهدید می کنند، ادامه می دهیم.سنتکام در بیانیه ای گفت: 
فرماندهی مرکزی آمریکا حماتی را علیه نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقاب اسامی ایران و گروه ها شبه نظامی 

وابسته به آن انجام داد.
شبکه خبری سی ان ان آمریکا به نقل از یک مقام ارشد 
دولت جو بایدن همزمان با آغاز حمات ارتش این کشور 
به سوریه و عراق اعام کرد: هیچ حمله ای به داخل خاک 
ایران انجام نخواهیم داد.یک مقام ارشد دولت ایالات متحده 
آمریکا عصر جمعه به وقت محلی به شبکه خبری سی ان 
ان آمریکا نزدیک به دموکرات ها و دولت  بایدن گفت که 
ایالات متحده به داخل خاک ایران حمله نخواهد کرد و 
تنها بر اهدافی در خارج از این کشور متمرکز است.این 
مقام آمریکایی افزود: چند روزی است که مقامات آمریکایی 

می دانند که اولین حمات امشب انجام خواهد شد.
فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه موسوم به سنتکام 
اعام کرد: ایالات متحده آمریکا بیش از ۸۵ هدف را در 
حمات هوایی تافی جویانه در عراق و سوریه و اهداف 
سپاه پاسداران و گروه های وابسته مورد هدف قرار داد.

فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه موسوم به سنتکام 
عصر جمعه به وقت محلی با انتشار بیانیه ای اعام کرد: 
ساعت EST( ۱۶( دوم فوریه، نیروهای فرماندهی مرکزی 
ایالات متحده )CENTCOM( حمات هوایی را در عراق 
و سوریه علیه نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب اسامی 
ایران و گروه های شبه نظامی وابسته به آن انجام دادند. 
»صباح زنگنه« در گفت وگو با ایسنا با اشاره به حمات 
آمریکا به مقاصدی در سوریه گفت: این حمات نشان 
می دهد آمریکا با چند مشکل مواجه است، یکی از آنها 

ساختاری به اسم اسرائیل در منطقه است؛ قرار بود اسرائیل 
به آمریکا در کنترل قدرت های منطقه و قیام های مردمی 
علیه خودش و کنترل دولت های عربی پیرامونش کمک 
کند، اما این کارکرد در هفت اکتبر در عمل فرو ریخت. 
آمریکا با تمام قدرت و ظرفیت از اسرائیل حمایت کرد و 
تسلیحات فرستاد و در بعد سیاسی، تبلیغاتی و امنیتی 
تمام وزنش را در کنار اسرائیل گذاشت و بقیه قدرت های 
غربی را بسیج کرد و بارها مقامات آمریکا، انگلیس و فرانسه 

و سایر کشورها به فلسطین اشغالی فرستاده شدند.
این کارشناس مسائل بین الملل مساله دیگر برای آمریکا 
را حمایت گروه ها و کشورهای منطقه و دنیا و حمایت 
افکار عمومی جهانی از مساله فلسطین و غزه دانست و 
افزود: در اطراف موضوع غزه و فلسطین شاهد گسترش 
عملیات علیه اسرائیل در حمایت از مردم فلسطین و غزه 
بودیم. این ایستادگی و حمایت، آمریکا را دچار بحران 
داخلی هم کرد و مردم، دانشجوها، نیروهای روشنفکر و 
حتی سیاستمداران در بخش های مختلف به حمایت از 
فلسطین حرکت کردند و سیاست دولت آمریکا را دچار 
بحران کردند. در همین شرایط نیروهای مقاومت عراق، 
سوریه، حزب الله و یمن وارد صحنه شدند و موقعیت های 
آمریکا را در واکنش به حمایتش از اسرائیل در منطقه 
مورد تعرض قرار دادند و این به معنای از بین رفتن 
حیثیت و هژمونی آمریکا می تواند تلقی شود.وی با اشاره 
به حمات اخیر آمریکا به مقاصدی در سوریه اظهار کرد: 
آمریکا ادعا می کند نیروهای مقاومت در منطقه به ایران 
وابسته هستند و در واکنش به حمات نیروهای مقاومت 
علیه نیروهای آمریکایی دست به این اقدام زده است با این 
حال اینکه آمریکا خطوط قرمزی را نگه داشته است و به 
نیروهای مقاومت در عراق و سوریه حمله کرده است نشان 
می دهد که تمایلی به گسترش و دامنه جنگ و درگیری 
در منطقه در شرایط فعلی ندارد. البته دولت عراق در یکی 
دو هفته اخیر گفت وگوهای زیادی با گروه های مقاومت 
داشته است و تعدادی از این گروه ها اعام آمادگی کردند 
تا اقدامات شان را به طور موقت ادامه ندهند و رفتار آمریکا 
را ارزیایی کنند.زنگنه در پاسخ به این پرسش که عملیات 
گروه های مقاومت در عراق و سوریه و یمن علیه مواضع 
آمریکا و اسرائیل در منطقه ادامه خواهد یافت؟ اظهار کرد: 
آمریکا با این عملیات و اقدامات حمایتی که از اسرائیل 
در منطقه دارد، شرایط را برای تداوم وضعیت و ادامه 
حمات گروه های مقاومت فراهم می کند. به هرحال به 
طور مشخص گروه های مقاومت اعام کردند که تا توقف 

جنگ علیه غزه به حماتشان ادامه می دهند.
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ایران ضمن محکوم کردن حمله نظامی آمریکا به عراق و سوریه  

ادعای آمریکا گمراه کننده است

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: رویکرد نظامی دولت آمریکا و به خصوص حمات 
نظامی آمریکا و انگلیس علیه یمن و قرار دادن مجدد نام انصارالله در فهرست 
تروریستی ایالات متحده، شرایط را پیچیده تر و راه حل سیاسی را با مشکل مواجه 

کرده است.
هانس گروندبرگ نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل متحد در امور یمن در جریان 
سفر به تهران با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد.طرفین 
در این دیدار در خصوص آخرین تحولات منطقه با تمرکز بر موضوع یمن گفتگو 
کردند.وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار تاکید کرد: رویکرد نظامی دولت 
آمریکا و به خصوص حمات نظامی آمریکا و انگلیس علیه یمن و قرار دادن مجدد نام 
انصارالله در فهرست تروریستی ایالات متحده، شرایط را پیچیده تر و راه حل سیاسی 
را با مشکل مواجه کرده است.رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین با محکوم کردن 
تجاوزات اخیر آمریکا به اهدافی در سوریه و عراق، آن را ناشی از تداوم رویکرد اشتباه 
و ناکام این کشور برای حل و فصل مسائل با توسل به زور و نظامی گری دانست. دکتر 
امیرعبداللهیان با اشاره به تداوم حمایت کشورمان از برقراری صلح و امنیت پایدار در 
یمن، تاکید کرد تاش ها در جهت برقراری ثبات و امنیت در سراسر منطقه، به نفع 

همه کشورهای منطقه خواهد بود.
نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور یمن نیز در ابتدای این دیدار، مراتب 
تسلیت مجدد خود را به دکتر امیرعبداللهیان و خانواده شهدای حادثه تروریستی 
در حاشیه مراسم سالگرد بزرگداشت شهید سلیمانی در کرمان ابراز داشت.هانس 
گروندبرگ با تقدیر از موضع و اهتمام جمهوری اسامی ایران به ثبات و امنیت در 
منطقه به خصوص یمن، گزارشی از اقدامات سازمان ملل متحد در خصوص ایجاد 
صلح و آرامش در یمن و کاهش تنش ها در داخل این کشور ارائه کرد و ضرورت 
حل و فصل ریشه ای بحران های منطقه با استفاده از ظرفیت های درون منطقه ای 

را مورد تاکید قرار داد.
لازم به ذکر است دیروز منابع یمنی اعام کردند که جنگنده های آمریکایی و 

انگلیسی سه بار به شهر صعده در شمال یمن حمله کردند.

امیرعبداللهیان در دیدار نماینده ویژه سازمان ملل متحد:

 رویکرد نظامی آمریکا راه حل سیاسی را 
با مشکل مواجه کرده است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۸۷۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قنبر علی اسکندری 
فرزند ابولحسن بشماره شناسنامه ۹۵۴ صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۲۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۲ فرعی از ۵۳۵۷ اصلی واقع 
در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین رمضانلو محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱
شناسه آگهی ۱۶۵۹۹۶۱

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک  استان زنجان 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۷۹۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
مقتدی شهلایی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۴۷۹۱۰ صادره از زنجان در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۶.۴۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده 
۳۰۴۳ اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی خانم حسنیه ریحانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱
شناسه آگهی ۱۶۵۹۹۷۶

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک  استان زنجان 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۲۴۴۹  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شرکت چاپ فرارنگ آریا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۹۲۶۹۵ 
در ششدانگ یک قطعه زمین )با کاربری مزروعی(  به مساحت ۲۳۱۸/۷۰  متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۱۵۳ فرعی از ۸۴ اصلی واقع در تهران بخش حوزه 

ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۱۵

م الف/ ۱۱۲۶
شناسه آگهی ۱۶۴۸۴۴۴

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف کارگران شهرداری شاهرود    به شماره ثبت: ۱۷۰

باعنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ، بدینوسیله از کلیه اعضاء و یا نمایندگان قانونی اعضاء شرکت و 
پرسنل شهرداری شاهرود دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ در محل سالن اجتماعات آتش نشانی به آدرس: 
استان سمنان، شهرستان شاهرود- چهارراه دادگستری اول بلوارعدالت کدپستی: 

۳۶۱۴۷۹۸۴۵۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت ۱۸:۰۰ : 

استماع گزارش هیات مدیره و بازرس   -۱
طرح وتصویب صورتهای مالی  سالهای ۱۳۹۵ الی ۱۴۰۱  -۱

انتخاب عضو اصلی و علی البدل هیات مدیره برای سه سال  -۲
انتخاب یک نفربازرس اصلی و یک نفر علی البدل برای یک سال مالی  -۳

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران شهرداری شاهرود شماره ثبت 
۱۷۰

دادخواست صدور حکم موت فرضی)نوبت اول(
بدینوسیله اعلام می گردد آقای گل محمد بهرامیهء فرزند علی متولد 
۱۳۱۲/۱۲/۰۲ با شماره شناسنامه ۱۴ محل صدور شناسنامه جوین که در سال ۱۳۸۱ 
از منزل خود واقع در خیابان ابن یمین-ابن یمین۲ خارج و هیچ اطلاعی از ایشان در 
دسترس نیست نظر به درخواست صدور حکم موت فرضی بدینوسیله اعلام می گردد 
هر کسی اطلاعی از نامبرده دارد در اسرع وقت مراتب را به این شعبه دادگاه اعلام 

نمائید.)م الف ۴۰۲/۷۲۰(
نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵   نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵  

نوبت سوم: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵
 محمدکاظم توحیدی زاده-رئیس شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان سبزوار

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت 
سیستم  راهان تیپ 125CC  به رنگ آبی مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۱۴۰۵۶۴ 
و شماره بدنه  ۹۴۸۰۱۰۳  به شماره پلاک ایران ۵۹۶-۵۵۲۶۳  نام مالک آنا شیخ 
دیووازد نام پدر خجه محمد بشماره ملی ۵۲۴۹۱۰۷۶۸۰ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.گنبد
****************************************************

جواز حمل سلاح شکاری به شماره ۲۰۹۱۴۳۳  مدل تک لول ساچمه زنی ته پر 
چخماقی کالیبر ۱۲ ساخت کشور ترکیه به شماره سلاح ۲۴۹۹۹۵ و شماره شناسایی 
شکارچی ۱۲۵/۰۹/۹۸/۵ متعلق به علی محمدی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۱۱۷۱۶ 
تاریخ تولد  ۵۸/۰۶/۱۰  صادره از گنبدکاووس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
****************************************************

برگ سبز و سند خودرو سواری ۴۰۵ جی ال ایکس مدل۱۳۹۴به رنگ نقره 
 124K0789825 ای متالیک به شماره پلاک ۹۹۱ق۸۷ایران۶۵ و شماره موتور
کد  با  اخلاصی  خدیجه  بنام   NAAM01CE5FK016424 شاسی  شماره  و 

ملی۳۱۶۱۲۱۰۳۶۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کرمان(
****************************************************

پروانه بهره برداری سردخانه اتوسرد به شماره ۷۰۱/۸۵۲۴ مورخ ۱۳۷۸/۱۰/۱۶ 
که طبق سند ۹۱۴۶۰ دفتر ۶ تنکابن به نام مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
صلح قطعی شده و توسط سازمان صنعت و معدن و تجارت مازندران صادر شده است؛ 
متعلق به حسین مولوی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۶۳ شماره ملی ۳۹۶۲۷۳۳۹۷۳ 
تاریخ تولد۱۳۶۵/۱۱/۲۴  صادره نهاوند مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت دوم /
****************************************************

شناسنامه مالکیت-سند کمپانی و تسلسل اسناد سواری پراید جی تی 
ایکس آی مدل ۱۳۸۵ رنگ مشکی روغنی شماره موتور ۱۷۰۷۲۶۶ شماره شاسی 
S1412285951726 شماره پلاک ۴۲ب۴۸۲سری ۸۲ به نام امیرمحمد طاهریان مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************

کلیه مدارک سواری پژو آر.دی۱۶۰۰ شماره پلاک ایران۷۲-۷۸۱م۶۶ شماره 
موتور ۲۲۳۲۷۸۰۵۳۴۵ شماره شاسی ۷۸۷۱۳۲۰۰ مدل ۱۳۷۸ رنگ سبز روغنی به 

نام محمد خانجانی عربی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو کامیونت ون نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۵ رنگ 
آبی روغنی شماره موتور ۳۲۵۴۹۰ شماره شاسی J015711 شماره پلاک ایران۷۲-

۳۷۵ب۸۶ به نام ابوالقاسم فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************

پروانه بهره برداری صنایع کوچک تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی )واحد تولیدی 
شالیکوبی( به شماره ۲۴/۰۰۵۶/ب تاریخ صدور ۱۳۷۳/۹/۱۲ به نام منوچهر حمیدی 
فرد شماره مجوز تاسیس ۲۴/۱۱۹۲-۶۹/۱/۱۸ واقع در استان مازندران شهرستان 

ساری بخش مرکزی روستای گل نشین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی ماشین نیسان دوگانه سوز مدل ۱۳۸۶ رنگ آبی روغنی 
شماره پلاک ایان۲۹-۷۵۶ب۷۶ شماره موتور ۴۱۱۶۸۹ شماره شاسی K123371 به 

نام ماشااله کرمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************

برگ سبز سواری پژو PARS XU7 مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید شماره موتور 
124K1394881 شماره شاسی NAAN01CE7KH216847 شماره پلاک ایران۹۲-
۶۳۵ص۳۲ به نام مینا محسنی نیا فیروزجائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
****************************************************

برگ سبز –کارت و سند کمپانی سواری پژو 206TU3 مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید 
شماره موتور ۱۴۱۸۸۰۶۰۱۳۵ شماره شاسی NAAP03ED6AJ094113 شماره 

پلاک ایران۲۰-۳۱۱و۸۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی و سند نقل و انتقال خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل 
۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۹۲۷ د ۵۸ رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
۱۴۱۹۰۰۴۳۸۵۰ به شماره شاسی NAAP03ED8BJ533037 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ... ( موتورسیکلت پیشتاز مدل 
۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۶۱۵ - ۶۸۸۷۱ رنگ مشکی به شماره موتور 
0124NEG434657 به شماره شاسی ۹۵۰۱۳۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و ... موتورسیکلت سیستم لیزر مدل ۱۳۹۵ به شماره 
پلاک ایران ۶۱۵ - ۵۸۱۲۲ رنگ آبی به شماره موتور 0125NEE139727 به شماره 

شاسی ۹۵۳۷۴۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری تیبا دو مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید 
به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۸۹ د ۸۹ به شماره موتور m15 /۸۶۸۶۴۶۴ به شماره 

شاسی NAS821100j1197141 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۳۱۱ ج ۴۶ به شماره موتور ۶۲۰۳۳ به شماره شاسی ۱۰۰۳۷۹۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


